特 性
触点参数
≤10mΩ(20A  6VDC)
≤100mΩ(1A  6VDC)
触点形式
接触电阻
触点材料
触点负载(阻性)

ISO9001、ISO14001、IECQQC080000、IATF16949认证企业 2021    V1.0        3/4
G97 产品 太阳能继电器
G97 命名规则
特殊说明：无--标准型；字母或数字--特殊说明
密封方式：无--塑封防尘；C--全密封型
线圈功率：D--1.88W
线圈额定电压:（VDC）：6,9,12,24,48
触点形式：2A--2组常开型；2A1B--2组常开1组常闭型
型号：G97
G97   -2A   -12  D    C   XXX
安规认证
认证类别
证书号
负载要求
10A  277VAC
35A  277VAC
40A  277VAC
接线图（底视图）
单位:mm
2A 2A1B
                                                                                                                    ISO9001、ISO14001、IECQQC080000、IATF16949认证企业 2021    V1.0        4/4
OLDE
N R
GOLDEN RELAYS
高登继电器
外形图、安装孔尺寸 单位:mm
G97 产品 太阳能继电器
注：产品部分外形尺寸未注尺寸公差，
当外形尺寸＜1mm，公差为±0.2mm；
      当外形尺寸在1~5mm之间时，
公差为±0.3mm；当外形尺寸＞5mm，
公差为±0.4mm。
注：引出端子尺寸为预焊前尺寸；
       安装孔尺寸公差：±0.1mm。
声明:
        本产品规格书仅供客户使用时参考,若有更改,恕不另行通知。
         对高登而言,不可能评定继电器在每个具体应用领域的所有性能参数要求，因而客户应该根据具体的使用条件选择与之相配的产品，
若有疑问，请与高登联系获取更多的技术支持，但是产品选型责权由客户负责。
©深圳高登电科股份有限公司版权所有，本公司保留所有权利。
2-Ø2.22-Ø
1.67.6
22.9
2
1
.3
1
1
4
-1
.6 R0.8 1
4
安装尺寸(底视图)
2-Ø
1.67.6
2
1
.3
1
1
4
-1
.6 R0.8 1
4
安装尺寸(底视图)